
UCHWAŁA Nr XLI/281/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 
Ziemi Łowickiej.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 595) i art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -  Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz. 267) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje: •

§ 1. Uznaje się, że skargę Pana na Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki

i Promocji Ziemi Łowickiej za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego 

i zobowiązuje się go do przekazania Skarżącemu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Górski

•\ /V  t '  * .*• •? . - i  > ? '  v  \

A  & A  W  !\! Y



U zasadnienie do UCHWAŁY Nr XLI/281/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 
Ziemi Łowickiej.

W dniu 31 lipca 2013 roku wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Łowiczu skarga 
Pana^Piotra Pięty na Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej. .

Zgodnie z art. 229- pkt 4 Kodeksu postępowania, administracyjnego skargę 
w powyższym zakresie rozpatruje Rada Powiatu.

Pan . w swym piśmie składa zażalenie dotyczące „obsługi oraz opuszczania
miejsca tymczasowego zameldowania w hotelu mieszczącym się przy Starym Rynku w 
Łowiczu”. Skarżący twierdził, iż „osoba zameldowana nie ma możliwości opuszczenia oraz 
powrotu do hotelu w' wybranych przez siebie godzinach” i że „żadne informacje dotyczące 
opuszczania jak i powrotu do hotelu nie są zapisane w żadnym regulaminie”, a Dyrektor 
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej nie potrafił udzielić mu 
„jednoznacznej i konkretnej informacji” w powyższym zakresie.

W toku rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna, działająca w imieniu Rady Powiatu 
Łowickiego, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. Zapoznała się z dokumentacją, 
wyjaśnieniami Skarżącego, z informacjami przekazanymi w powyższej sprawie przez 
Dyrektora oraz pracowników Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
obsługujących Pana ' podczas jego pobytu w Domu Wycieczkowym Centrum.
Komisja Rewizyjna dokonała też oględzin wejścia do budynku, upewniając się, iż jest 
prawidłowo oznakowane dla turystów, chcących wejść do Centrum po zamknięciu drzwi 
wejściowych. Ustalono, że recepcja jest czynna całodobowo i pracownicy pozostają do 
dyspozycji gości przez 24 godziny 7 dni:, w tygodniu. Stosowny Regulamin .Domu 

’ Wycieczkowego, w którym ustalone są zasady pobytu gości, znajduje się na widocznym 
miejscu w każdym pokoju Domu Wycieczkowego.

Po dokonaniu szczegółowej .analizy, radni uznali, iż w przedmiotowej sprawie nie 
potwierdziły .się zarzuty Skarżącego.

WTy eh okolicznościach skargę należało, uznać za bezzasadną.


